


Vendor: \_\_\_\_\_

	<b>City of Rocky Mount Addendum 1</b>
<b>Refer <u>ALL</u> Inquiries regarding this RFQ to:</b> Alicia Gaines Purchasing Associate III	<b>RFQ #320-270423AG – Booker T. Theater Lighting Sound Project Upgrades</b>
	<b>RFQ Due Date: 5/25/2023</b>
	<b>Contract Type: Purchase</b>

FAILURE TO RETURN THIS ADDENDUM IN ACCORDANCE WITH INSTRUCTIONS MAY SUBJECT YOUR PROPOSAL TO REJECTION ON THE AFFECTED ITEM(S):

### RFQ Schedule Reminder

Event	Responsibility	Date and Time
Issue RFQ	City	Wednesday, 5/10/2023
Pre-bid Meeting	City	Wednesday, 5/17/2023 10:00 AM
Submit Written Questions	Vendor	Friday, 5/19/2023
Provide Responses to Questions	City	Tuesday, 5/23/2023
Submit Proposals	Vendor	Thursday, 5/25/2023 4:00 pm

### Question and Answer

**Question 1:** Spec I.A.i – Source 4WRD Color Base retrofit. There are (8) units hung in the theatre but (6) listed as needed. Should we retrofit all (8) fixtures?

**Answer 1:** Yes, all 8 should be retrofitted.

**Question 2:** Spec I.B.ii – ETC Ion Xe. Will an ETC Element be sufficient for this space?

**Answer 2:** Yes, the element is sufficient for our purposes.

**Question 3:** Spec II.A.i – ArcSystem Navis. Will the Meteor REV8 retrofit be acceptable for this?  
<https://www.meteor-lighting.com/product/rev8prime>

**Answer 3:** Yes

**Question 4:** Spec II.B.ii – Mosaic Architectural Control System. Will Foundry dimmers with EchoTouch controller be acceptable? <https://www.etcconnect.com/Products/Architectural-Systems/Echo/EchoTouch/Documentation.aspx>

**Answer 4:** Yes - this is the updated system that we use at the Imperial Centre, so we are familiar with it

**Question 5:** Spec III.A.i – Pro L1495UNL. The projector listed is discontinued and has been replaced by V11HA52820. Is this model acceptable?

**Answer 5:** Yes

**Question 6:** Spec III.B.iv – Apple 27” iMac. The iMac listed is no longer available from apple, they have the 24” M1 versions for sale currently. Has the functionality of the planned software applications been verified for M1 hardware?

**Answer 6:** Yes - the only software we see using is Qlab and Microsoft PowerPoint.

**Question 7:** Spec IV.A.i – Video Network

- a. Input panels are located at back of house and stage currently. These plates appear to have water damage. Should we replace both these plates in this section?
- b. Does the owner have access to the current Crestron code (uncompiled), or will the AV vendor have to write new code for this system?
- c. Current Crestron switcher, processor, and control panel are End of Life, do you want these components replaced?

**Answer 7:**

- a. Yes
- b. I do not have access to the uncompiled code. The old installer might, but I'm not sure it would be worth the time to coordinate with them when our current installer could give us new code tailored to our needs.
- c. Yes

**Question 8:** Are there as-built drawings or CD drawings of this venue?

**Answer 8:** We do not have access to the drawings.